

**Skolebestyrelsesmøde Alslev skole.
Onsdag den 15/5 2024 fra 16.30 – 18.30**

Deltagere udsendt til alle i bestyrelsen.

Fraværende:

Mødeleder: Kenneth

Tid	Dagsorden	Referat
5 min	Tjek på referat og dagsorden	Godkendt
15 min.	Status fra: Ledelsen: Hvem deltager i Skoleplansmødet? Ny ansættelse Fagfordeling Sidste skolebestyrelsesmøde Skole: SFO:	<p>Rikke og Kasper deltager i skoleplansmøde d. 22. maj 16.30-18.00. Skoleplanen sendes til deltagerne forud for mødet.</p> <p>Vi har ansat en ny lærer pr. 1. august.</p> <p>Fagfordelingen er nu på plads og bliver offentliggjort for personalet fredag.</p> <p>Der bestilles smørrebrød til sidste skolebestyrelsesmøde i år.</p> <p>SKOLE: 6. klasse er ved at lave overgangen til Lykkesgårdsskolen. Der er forskellige arrangementer på begge skoler, hvor eleverne får lov til at være sammen. Der er positive tilbagemeldinger fra eleverne.</p> <p>SFO: Kenneth og Rikke hjælper med at grille pølser til SFO'ens grilleftermiddag d. 21. juni</p> <p>Der arbejdes på en afslutnings-overnatning for klub 23.</p> <p>3. årgang har en afslutningstur i den sidste uge af skoleåret til Cityjump.</p> <p>Teknisk afdeling har været og tage prøver</p>

		af SFO'ens indeklima. Vi har endnu ikke set resultaterne.
20 min	Økonomi tilsyn	Rikke gennemgår budgettet for driftsomkostningerne og det forventede resultat i 2024 for både skole og SFO.
20 min	STEPS	<p>Maria og Rikke har sammen med 3 medarbejdere været inde og høre om STEPS (mini LEAPS), for at have et grundlag at tage en beslutning ud fra.</p> <p>Katafonden kommer og fortæller personalet om processen til den pædagogiske aften. Skolebestyrelsen er inviteret. (Pædagogisk aften d. 29. maj fra 17-19.30. Der bliver serveret sandwich fra 16.40)</p>
15 min.	Fællesmøde omkring Ordensregler og børnesyn	<p>Programmet for den pædagogiske dag:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oplæg fra Katafonden om STEPS - Kort intro til de overordnede sanktionsmuligheder jf. Bekendtgørelsen for fremme af god orden i Folkeskolen - Gruppearbejde ud fra værdiregelsæt, ordensregler, det tolererer vi ikke. - Opsamling i plenum <p>Der drøftes et samarbejde med børnehavens forældrebestyrelse om sprogbrug.</p>
15 min	Oplæg til forældremøde	<p>Det drøftes om der skal inviteres en til at fortælle om forventninger mellem skole og hjem til forældremødet. Evt. en der kan tale om opdragelse, eller en der kan tale om madpakker. Maria undersøger hvem der kan holde sådan et oplæg.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forslag om at lave en Kahoot, hvor forældrene tilkendegiver deres holdning til f.eks. sprog og opdragelse
EVT		
	Punkter til næste møde: National trivselsmåling	Resultaterne af de nationale trivselsmålinger er kommet. De gennemgås til næste møde.

--	--	--